
カット

バングカット

ケアカラー

カラー

ケアハイライト

ハイライト

ブリーチ
 

2 ブリーチ

ケアブリーチ

¥6,050

¥1,100

¥7,700

¥6,600

¥7,700

¥6,600

¥7,700

¥15,400

¥8,800

Hair menu

|ご新規の方へ|
当店ではトータルヘアデザインのご提供を大切にしている為、
初来店の際はカットでのご予約をお願いいたします。

＊シャンプー・ブロー込み

＊枝毛・切れ毛・ダメージを 98%削減
単品メニューの場合は別途シャンプー・ブロー料金 1650 円とお時間＋30 分かかります。
ロング料金なし

＊カラーもご選択下さい
＊枝毛・切れ毛・ダメージを 98%削減
単品メニューの場合は別途シャンプー・ブロー料金 1650 円とお時間＋30 分かかります。
ロング料金なし

＊カラーもご選択下さい
単品メニューの場合は別途シャンプー・ブロー料金 1650 円とお時間＋30 分かかります。
ロング料金なし

＊枝毛・切れ毛・ダメージを 98%削減
単品メニューの場合は別途シャンプー・ブロー料金 1650 円とお時間＋30 分かかります。
ロング料金なし

単品メニューの場合は別途シャンプー・ブロー料金 1650 円とお時間＋30 分かかります。
ロング料金なし

単品メニューの場合は別途シャンプー・ブロー料金 1650 円とお時間＋30 分かかります。
ロング料金なし

＊カラーもご選択下さい
単品メニューの場合は別途シャンプー・ブロー料金 1650 円とお時間＋30 分かかります。
ロング料金なし

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

カット

カラー



【毛髪強度回復率が 140%】

熱インカラミ" 髪質改善"
ストレートトリートメント

【保湿効果と手触りが抜群】

ベーシック(2step)

【反応型の内部・外部補修】

スペシャル(5step)

【毛髪強度回復率が 140%】

プレミアムトリートメント(8step)

【毛髪強度回復率が 160%】

リミテッド トリートメント(8step)
 

【髪の美容エステ・髪内部の歪み・ガタつきを改善】

潤艶高濃度美髪トリートメント

¥20,900 ～

¥3,300

¥5,500

¥7,700

¥8,800

¥17,600

Hair menu

( カット込 )

カット× パーマ

カット× ケアパーマ

¥12,650～

¥13,650～
＊枝毛・切れ毛・ダメージを 98%削減
|ご新規の方へ|当店では初来店のお客様にも最良のヘアデザインを心がけております。
毛髪診断しかねる場合を想定し、ご予約をお願いいたします。

＊シャンプー・ブロー込み
|ご新規の方へ|当店では初来店のお客様にも最良のヘアデザインを心がけております。
毛髪診断しかねる場合を想定し、ご予約をお願いいたします。

 ( ホームケア付 ) 髪質改善しながら髪のボリューム、広がり、うねりを抑えられるという
『ケア』と『デザイン』を両立させたキセキの新メニュー！

特許技術『インカラミ』によって、トリートメント施術後の毛髪強度回復率が 140%という驚異の補修
力を実現した今までにない全く新しいトリートメント。

特許技術『インカラミ』によって、トリートメント施術後の毛髪強度回復率が 160%という驚異の補修
力を実現した今までにない全く新しいトリートメント。

縮毛矯正・ストレートパーマのようにクセを伸ばすのではなく、美容成分が髪の細胞レベルに働きかけ
髪の繊維質を整える反応結合型トリートメント

髪の毛の内部の深いところから順番に５層それぞれに栄養を与えケアするトリートメントです。【しっと
りサラサラな質感で、保湿効果と手触りが抜群】

反応型の内部・外部補修によりダメージ毛を強くてしっとりしなやかな髪へとつくりあげるシステムト
リートメント。洗練された香りも特徴です。

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

パーマ

縮毛矯正

トリートメント



ヘアセット

クイック アロマヘッドスパ

スキャルプ アロマヘッドスパ

リラックス アロマソーダスパ

シャンプー・ブロー

シャンプー・ブロー( オプション追加)
 

¥6,600

¥3,300

¥5,500

¥6,600

¥2,750

¥1,650

Hair menu

＊朝料金は 30 分毎に +550 円。早朝ご予約はお電話下さい。

手軽にスキャルプスパ体験☆単品メニューの場合シャンプー・ブロー（＋1650 円）がかかります。

４種のアロマを一つ選んでじっくり頭皮ケア☆ 
単品メニューの場合シャンプー・ブロー（＋1650 円）がかかります。

４種のアロマを一つ選んで炭酸でより充実した頭皮ケア。 
単品メニューの場合シャンプー・ブロー（＋1650 円）がかかります。

＊ロング料金なし

単品メニューの場合の別途シャンプー・ブローメニュー

・表記の金額は全て税込価格です。・表記価格とメニュー内容は予告なく変更される場合がございます。

ヘアセット

ヘッドスパ

その他メニュー


